
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/1118/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/357/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 5 września 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Dąbrowa Górnicza oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/357/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 5 września 
2012 r. w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Dąbrowa Górnicza oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., 
poz. 3916 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 772



 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Dąbrowa Górnicza 

 

 

l.p. Nazwa przystanku 

1 Antoniów Konstytucji 

2 Antoniów Skrzyżowanie 

3 Antoniów Spacerowa 

4 Błędów Kościół 

5 Błędów LZS Tęcza 

6 Błędów Szkoła 

7 Błędów Sztorcowa 

8 Błędów Zagórze 

9 Dąbowa Górnicza Fabryka Pełna Życia 

10 Dąbrowa Górnicza Aleja Róż 

11 Dąbrowa Górnicza Augustynika 

12 Dąbrowa Górnicza Centrum 

13 Dąbrowa Górnicza Długosza 

14 Dąbrowa Górnicza Dworzec PKP 

15 Dąbrowa Górnicza Dziewiąty 

16 Dąbrowa Górnicza Huta Bankowa 

17 Dąbrowa Górnicza Jaworowa 

18 Dąbrowa Górnicza Konopnickiej 

19 Dąbrowa Górnicza Kopernika 

20 Dąbrowa Górnicza Liceum Zamojskiego 

21 Dąbrowa Górnicza Liceum Żeromskiego 

22 Dąbrowa Górnicza Limanowskiego 

23 Dąbrowa Górnicza Limanowskiego Osiedle 

24 Dąbrowa Górnicza Łącząca 

25 Dąbrowa Górnicza Muzeum Sztygarka 

26 Dąbrowa Górnicza Sienkiewicza 

27 Dąbrowa Górnicza Trzydziesty 

28 Dąbrowa Górnicza Urząd Pracy 

29 Dąbrowa Górnicza Urząd Pracy Pętla 

30 Dąbrowa Górnicza Wodociągi 

31 Dąbrowa Górnicza Zawidzkiej 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/1118/2024

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 772



32 Golonóg Młodych 

33 Gołonóg 11 Listopada 

34 Gołonóg Aleja Piłsudskiego 

35 Gołonóg Aleja Piłsudskiego Szkoła 

36 Gołonóg Centralna Kuchnia 

37 Gołonóg Centrum 

38 Gołonóg Dworzec PKP 

39 Gołonóg Kosmonautów 

40 Gołonóg Kościelna 

41 Gołonóg Kościół na Wzgórzu 

42 Gołonóg Laski 

43 Gołonóg Laski Wiadukt 

44 Gołonóg Liceum  Andersa 

45 Gołonóg Manhattan 

46 Gołonóg Osiedla Kasprzaka 

47 Gołonóg Osiedle 

48 Gołonóg Osiedle Spisaka 

49 Gołonóg Podlesie 

50 Gołonóg Swobodna 

51 Gołonóg Szkoła Podstawowa nr 11 

52 Gołonóg św. Antoniego 

53 Gołonóg Tysiąclecia 

54 Gołonóg Wczasowa 

55 Gołonóg Wiadukt S1 

56 Gołonóg Wiadukt S1 Pętla 

57 Gołonóg Wzgórze Gołonoskie 

58 Gołonóg Wzgórze Sanktuarium św. Antoniego 

59 Gołonóg Zajezdnia 

60 Gołonóg Zakład Energetyczny 

61 Gołónóg Aleja Zagłębia Dąbrowskiego 

62 Gołónóg Morcinka 

63 Grabocin Krzyż 

64 Grabocin Polna 

65 Grabocin Sosnowiecka 

66 Kazdębie 

67 Kazdębie Brama 

68 Kazdębie Strefa Ekonomiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 772



69 Kolonia Piekło Kostury 

70 Kolonia Piekło Pogoria III 

71 Kolonia Piekło Przejazd Kolejowy 

72 Korzeniec 

73 Korzeniec Pogoria III 

74 Korzeniec Zielona 

75 Kuźnica  Błędowska 

76 Kuźniczka Las 

77 Kuźniczka Nowa 

78 Kuźniczka Nowa Skrzyżowanie 

79 Łazy Błędowskie Niegowonicka 

80 Łazy Błędowskie Remiza 

81 Łęka Kościół 

82 Łęka Łaskowa Parking 

83 Łęka Przelotowa 

84 Łęka Remiza 

85 Łęknice Niemcewicza 

86 Łęknice Parkowa 

87 Łęknice Pogoria III 

88 Łęknice Zakładowa 

89 Łosień Cmentarz 

90 Łosień Gołonoska Skrzyżowanie 

91 Łosień Koksownicza 

92 Łosień Koksownicza Parking 

93 Łosień Las 

94 Łosień Łaskowa 

95 Łosień Łaskowa Skrzyżowanie 

96 Łosień Poboczna 

97 Łosień Szkoła 

98 Łosień Szkoła Policyjna 

99 Łosień Ząbkowicka 

100 Marianki 

101 Marianki Letnia 

102 Mydlice Grynia 

103 Mydlice Ludowa 

104 Mydlice Mireckiego 

105 Mydlice Pętla 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 772



106 Mydlice Szkoła 

107 Mydlice Szpital 

108 Mydlice Wolska 

109 Okradzionow Leśniczówka 

110 Okradzionów Białej Przemszy 

111 Okradzionów Cmentarz 

112 Okradzionów Skrzyżowanie 

113 Okradzionów Spółdzielnia 

114 Okradzionów Szkoła 

115 Park Zielona Centrum Sportu 

116 Park Zielona Krzyż Powstańczy 

117 Park Zielona Las 

118 Park Zielona Promenada 

119 Podbuczyny Cmentarz 

120 Podłęknice 

121 Podwarpie Pętla 

122 Pogoria I Droga do plaży 

123 Pogoria I Żeglarska 

124 Pogoria III Graniczna 

125 Pogoria III Plaża 

126 Ratanice 

127 Ratanice Most 

128 Reden  

129 Reden Aleja Majakowskiego 

130 Reden Centrum Administracyjne 

131 Reden Komenda Policji 

132 Reden Korczaka 

133 Reden Osiedle Mickiewicza 

134 Reden Poniatowskiego Targ 

135 Reden Wojska Polskiego 

136 Rudy 

137 Rudy Las 

138 Sikorka Dworzec PKP 

139 Sikorka Pętla 

140 Sikorka Pomłynie 

141 Sikorka Skład Opałowy 

142 Sikorka Wilgowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 772



143 Staszic Cmentarz 

144 Staszic Świerkowa 

145 Staszic Ziemby 

146 Strzemieszyce Aleja Za Remizą 

147 Strzemieszyce Ciołkowizna 

148 Strzemieszyce Ciołkowizna Pętla 

149 Strzemieszyce Cmentarz 

150 Strzemieszyce DK 94 

151 Strzemieszyce Droga do Zakawia 

152 Strzemieszyce Dworzec Południowy 

153 Strzemieszyce Dworzec Północny 

154 Strzemieszyce Fabryka 

155 Strzemieszyce Grabocińska 

156 Strzemieszyce Jamki 

157 Strzemieszyce Kościół 

158 Strzemieszyce Krzyż 

159 Strzemieszyce Małe 

160 Strzemieszyce Małe Koksownia "Przyjaźń" 

161 Strzemieszyce Małe Koksownicza 

162 Strzemieszyce Małe Spółdzielnia 

163 Strzemieszyce Małe Terminal 

164 Strzemieszyce Narutowicza Przejazd Kolejowy 

165 Strzemieszyce Ordona Przejazd Kolejowy 

166 Strzemieszyce Puszkina 

167 Strzemieszyce Rodzinna 

168 Strzemieszyce Rybna 

169 Strzemieszyce Składowa 

170 Strzemieszyce Srocza Góra 

171 Strzemieszyce Stacyjna 

172 Strzemieszyce Sulno 

173 Strzemieszyce Szałasowizna 

174 Strzemieszyce Taśmociąg 

175 Strzemieszyce Wywierzyska 

176 Strzemieszyce Zakawie 

177 Strzemieszyce Zakawie Kapliczka 

178 Trzebiesławice Glinianki 

179 Trzebiesławice Gródki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 772



180 Trzebiesławice Kościół 

181 Trzebiesławice Modrzewiowa 

182 Trzebiesławice Zachodnia 

183 Tucznawa Bugaj 

184 Tucznawa Droga do Sikorki 

185 Tucznawa Gilowa 

186 Tucznawa Remiza 

187 Tucznawa Smardz 

188 Tucznawa Strefa Ekonomiczna 

189 Tucznawa Strefa Ekonomiczna Ceramiczna 

190 Tucznawa Strefa Ekonomiczna Innowacyjna 

191 Tucznawa Strefa Ekonomiczna Zachód 

192 Tworzeń Budowlanych 

193 Tworzeń Cmentarz Komunalny 

194 Tworzeń Cmentarz Komunalny Pętla 

195 Tworzeń Leśna 

196 Tworzeń Przejazd Kolejowy 

197 Tworzeń Roździeńskiego 

198 Tworzeń Szkoła 

199 Tworzeń Wiadukt 

200 Tworzeń Zaplecze 

201 Ujejsce Górka 

202 Ujejsce Kościół 

203 Ujejsce Kryniczna 

204 Ujejsce Skrzyżowanie 

205 Ujejsce Szkoła 

206 Ujejsce Wiadukt 

207 Wypaleniska 

208 Wypaleniska Skrzyżowanie 

209 Ząbkowice Aleja Zwycięstwa 

210 Ząbkowice Centrum 

211 Ząbkowice Dom Kultury 

212 Ząbkowice Dworzec PKP 

213 Ząbkowice Kino "Uciecha"  

214 Ząbkowice Konstytucji Osiedle 

215 Ząbkowice Konstytucji Wiadukt 

216 Ząbkowice Kusocińskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 772



217 Ząbkowice Las 

218 Ząbkowice Osiedle Młodych Hutników 

219 Ząbkowice Rapackiego 

220 Ząbkowice Remiza 

221 Ząbkowice Rondo 

222 Ząbkowice Stadion 

223 Ząbkowice Starosiedle 

224 Ząbkowice Szosowa 

225 Ząbkowice Willowa 

226 Ząbkowice Wygiełzów 

227 Ząbkowice Zw. Orła Białego 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 772


	UCHWAŁA NR LXIII/1118/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-29T07:35:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




